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
м.кв., большая кухня 8 м, кв,.бал-
кон, счетчики, жилая, лифт, це-
на 5000 у.е- 130000грн.,.,Тел. 
0668957466, 0971613111
Свемовская 3/9 дома, 32/16/7, 
не угловая, жилая, 4600 у.е.-
119000 грн.,. 0668957466, 
0971613111
Онуприенко 9/9 дома, 37/19,5/8 
с/пакеты, жилая, аккуратная, кап. 
ремонт крыши, цена 4700 у.е.- 
122200 грн., Тел. 0668957466, 
0971613111

Садовая бульвар,центр,  
32/18/6, ремонт, с/пакеты, новая 
плитка, 8300 у.е.-215000 грн., тел.  
0668957466, 0971613111
Срочно! Центр, 2/ 5 дома, 
37/20/9 ,свежий  капитальный ре-
монт, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕ-
НИЕ, натяжные потолки, .,Тел. 
0668957466, 0971613111
Срочно! Центр 4/5 эт., с/п, 
б/д, , частично ремонт. Цена 
8300 у. е. – 240000 грн., торг. Тел. 
0999007104, 0684855941, 4-24-04
Район парка общ.пл.33 м.кв., 
автономка., не угл., счетчики, 
кухня-студия,с/п. Цена 7000у.е.-
182000 грн., торг. Тел.0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Срочно ! Р-н рынка 1/5 общ.
пл.25м. кв.,с/п ,счетчики , б/д 
,косметический ремонт Це-
на 4300 у. е.-120000 грн.торг 
Тел.0662216088,0686513519, 
4-24-04
Срочно! Свемовская 3/9 общ.
пл.32 м.кв.косметический ремонт  
жилая  .Цена 4600 у.е. -116000 
грн. торг Тел.0662216088, 
0686513519, 4-24-04

Р-н прод. Рынка 2/5, общ.пл. 
32/18,6/6 м. кв., жилая  неугл., 
б/д, с/п,  нов. газ.колонка. Цена 
6000 у. е. –156000 грн., торг. Тел. 
0668957466, 0971613111
Центр 5/5, общ. пл. 36/19/7 м. 
кв., не угл., косм. ремонт, колон-
ка, б/д, тех. Этаж, идеальная кры-
ша. Цена 6000 у. е. – 156000 грн. 
Тел. 0668957466, 0971613111

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Онуприенко, 1/9, пл. 48,9 кв. 
м, не угл., частичн. евроремонт, 
встроен. кухня, бойлер, счетчики, 
есть подвал. Т. 066-120-19-86
с. Мироновка, ул. Мира, 2/2, не 
проход., автономное, с/п, балкон, 
сарай, погреб. 9500 у.е. – 250000 
грн. Торг. Т. 096-368-03-20
Озерная, 48,5 кв. м, без кап. 
рем., теплая, рядом школа, д/
сад, магазин, пол-ка. И. 097-300-
86-07, 097-149-29-02
Черниговская (Кирова), 4/5 
эт., общ. пл. 43,8 кв. м, колонка, 
подвал, без ремонта, солн. стор., 
приват., бронедвери. Т. 095-399-
08-53
Заводская, 33, пл. 65 кв. м, 
автономное отоплен., ремонт, ц. 
10000 у.е. – 280000 грн. Т. 097-
991-26-38
Р-н нового рынка, 5/5 эт., не 
угловая, газ. колонка, счетчики, 
балкон стеклопакеты, окна сте-
клопакеты, общ. пл. 46  кв. м Т. 
067-797-30-60, 050-220-97-53
пгт. Воронеж пл. 52/29/8 кв. 
м, автономное отоплен., евроре-
монт, с/п окна, балкон 5 м, гараж, 
лет. кухня, сухой подвал, 15000 
у.е. - 435000 грн. Т. 095-741-81-82

Весенняя (р-н автопарка), 3/5 
эт., пл. 50 кв. м, счетчики на газ, 
холл. и гор. воду, комн. разд., лод-
жия, 2,7 кв. м, подвал 12000 у.е. Т. 
093-208-22-04
Срочно! Онуприенко, 17, пл. 
50 кв. м, 3/9, не угловая, счетчики, 
бойлер. Т. 098-898-19-13
М-н Капсюль, 3/5 эт., неугл., 
комн. прох., 43 кв.м, кухня 6 кв.м, 
балк., газ. кол., счет. Т. 066-902-
79-97.
Озерная, 50.2 кв.м, с/п, косм. 
рем., выс. потолки, с мебелью, 
сарай, погр., нов. газ. кол., батар. 
отопл.+дача 0,06 га, 10000 у.е. – 
280000 грн. Т. 068-151-27-88.
Рабочая, 17, 4/5 эт., 49,5 кв.м, 
ул. планир., газ. кол., подвал, це-
на дог. Т. 097-980-43-18.
Свемовская, 42 кв. м, 4/5 эт., 
евроремонт, колонка, 2 балк., 
счетч., не угловая. Т. 099-352-90-
38
6-й Гвард. дивиз., 46,8 кв. м, 
б/д, частичный ремонт, не угло-
вая, теплая. Т. 068-662-12-81
Онуприенко, 4/5 эт., 50,7 кв. м, 
не угловая, без ремонта, балкон, 
счетчики, бойлер, цена 12500 у.е. 
– 362500 грн. Т. 068-355-30-55
Черниговская (Кирова), 3/5 эт., 
40 кв. м, комнаты смежн., колон-
ка, балкон остекл., счетчик на газ, 
подвал. Т. 068-094-77-52, 096-
687-39-22
Черниговская (Кирова), 1/5 
єт., об. пл. 48/28/7, колонка, жи-
лая, подвал, ц. 8000 - 224000 грн. 
Т. 050-978-38-77

пер. Депутатский, 45 м.кв., 
комн.прох., с косметическим ре-
монтом, МПО, встр. кухня, есть 
балкон. 8 500 у.е.- 238 000 грн, 
торг, (099) 394 33 96, 2-20-17
Черниговская, 2\5, 48 м.кв, от-
личная планировка, газ. колон-
ка, жилое состояние, не угловая, 
комн. не прох., балкон, 2 подвала, 
8 300у.е- 232 400 грн. (099) 394 33 
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
м.кв., кухня 8 м.кв., комнаты  раз-
дельные, 7500 у.е.-195000 грн., 
тел. 0668957466, 0971613111 
Срочно! Центр, сталинка, 3/5 
дома, кухня 12 м.кв., комнаты 
большие раздельные, кондици-
онер, сарай погреб, цена 11000 
у.е.- 286000 грн.,тел. 0668957466, 
0971613111
Недорого! Свемовская, 4/5 
общ.пл.44 м.кв. с/п, жилая, Це-
на 7500 у.е.-198750грн., тел. 
0668957466, 0971613111 
Срочно! р-н м-на «Голли-
вуд», 3/5дома,кухня 8 м.кв., на-
тяжные потолки, с/пакеты, лами-
нат, ремонт , тел. 0668957466, 
0971613111 
Онуприенко, 3/9 дома, жилая, 
счетчики бойлер, цена 8500 у.е.-
221000 грн., тел. 0668957466, 
0971613111 
Срочно! Знаменская, 3/5 
дома, жилая, счетчики, це-
на 6800 у.е. – 150000 грн.,  Тел. 
0668957466, 0971613111
Срочно! Центр, сталинка, 3/5 
дома, кухня 12м.кв., шикарная 
планировка,жилая,комнаты раз-
дельные, не угловая,  не дорого,. 
тел. 0668957466, 0971613111
Срочно!Марата 4/9эт., пл. 55 
м. кв., счетчики,.лоджия ,жила-
яЦена 7500у.е -217000 грн. Тел. 
0662216088, 0686513519, 4-24-04
Р-н рынка 1/5эт., общ.пл.51 
м. кв., комн. разд., сухая, теплая. 
Цена 6500 у.е. – 190000 грн., торг. 
Тел.0662216088,0686513519, 
4-24-04
Р-н 1–ой школы общ.пл.48 м. 
кв.,жилая, счетчики, газ. колон-
ка, с/п, б/д.Цена 8300 – 197000 
грн.Тел.0662216088,0686513519, 
4-24-04
Черниговская 4/5, общ. пл. 
45 м. кв., не угл., жилая. Це-
на 7500 у. е. – 167000 грн. торг 
Тел.0662216088, 0686513519, 
4-24-04
Срочно! Центр общ. пл. 61 м. 
кв., балкон , счетчики ,сталин-
ка  жилая ,сарай ,подвал  Цена 
11000 у.е.- 332000 грн. Тел., 066-
221-60-88,  099-900-71-04, 4-24-
04

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Черниговская (Кирова), 9/9 эт., 
приставн. эт., 61,6 кв.м, неугл., 
балк. остекл., лодж., газ. счетчик, 
домофон, мебель; без долгов. Т. 
095-876-54-44, 068-089-24-98.
Озерная, 45,4 кв. м, есть бал-
кон, сарай, колонка, рядом садик, 
шкла, остановка. Т. 067-938-55-28
Марата, 47, автономное ото-
плен., 5/9 эт., не угловая, вместе 
с мет. гаражом, сарай с погребом 
рядом. Т. 050-787-98-29, 098-959-
42-94
Бульварная, 5/5, 58,5 есть са-
рай, погреб, недорого. Т. 066-851-
95-30
пер. Шевченко, 3/3 эт., пл. 
55/39/6 кв. м, не угловая, счетчи-
ки – газ, сарай, погреб, возле ба-
зара. Т. 050-384-34-87

М-н Капсюль, напротив рын-
ка, без ремонта, подвал, подсоб-
ка, бол. кухня, лодж., балк., 1 эт., 
или мен. на 1-комн. кв. Т. 098-832-
04-88.
Срочно! Богдановка, 65,3 
кв.м, газ, вода, газ. отопл., надв. 
постр. Т. 068-212-85-86.
Маяковского, цена договорн. 
Т. 099-441-08-65.
2/5 эт., 61,7 кв.м, нов. с/п, колон-
ка, счетчики, в середина, теплая. 
Т. 066-168-90-87.

Марата, 2/5 эт., 50 кв.м, с/у разд., 
балк., подвал, 10000 у.е. – 280000 
грн, возм. обмен, не агентство. Т. 
096-478-91-64.
Привокзальная, 4/9 эт., 62 
кв.м, автон. отопл., ремонт, кон-
диц., мебель, 30000 у.е. – 840000 
грн. Т. 098-904-97-40.
Депутатская, 3/4 эт., 86 кв.м, 
кухня 9 кв.м, 3 балкона, 12000 у.е. 
– 336000 грн. Т. 050-300-66-29.

Шевченко, 15, 60 кв.м, 3/5 
эт., солнечн., в середина, балк., 
лодж. остекл., кухня 8,5 кв.м, 
комн. разд. Т. 066-545-76-22.
Центр, 68,3 кв.м, 2 эт., комн. 
разд., выс. потолки, цена дог. Т. 
099-073-59-56.
Центр, Свободы, 4/4 эт., 69,3 
кв.м, кухня 10 кв.м, косм. рем., ко-
лонка, балк. Т. 050-674-05-40.
пер. Озерный, 7, 2/5 эт., 
62/38/8 кв. м, в хорош. сост. Т. 
066-027-98-87
Черниговская, 3\9, 64 м.кв., 
просторные не прох. комнаты, 
балкон, (099) 394 33 96, (068) 094 
73 99, 2-20-17
пер. Депутатский, 5\5, 56 
м.кв., без ремонта, крыша в иде-
альном состоянии 7000 у.е.- 
182 000 грн., торг! (099) 394 33 
96, 2-20-17
Циолковского, 1\5, 58 м.кв., 
большой балкон+погреб, жилая, 
8000 у.е,- 208 000 грн., торг! (099) 
394 33 96, 2-20-17
Марата, 1\5, 58 м.кв., большой 
балкон, подвал, без ремонта, не 
угловая, сухая, светлая,8 000у.е.-
224 000грн., торг! (099) 394 33 96, 
2-20-17
Марата, 4\9, жилое состояние, 
68 м.кв, балкон, лоджия, счёт-
чики, 10000 у.е- 280 000 грн., 
торг!(099) 394 33 96, 2-20-17
Р-н Винница, 3\5, ремонт, 
13500 у.е- 378 000 грн. (067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
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
угл., б/дв, счетчики на все, нов. 
газ. кол., жилая, 8300 у.е. - 232400 
грн. Т. 095-648-42-28, 067-906-81-
88

ÊÎÌÍÀÒÛ
Горького, счетчики, 17,5 кв. м. 
Т. 098-910-63-27

Знаменская, 12, в общежит., 2 
эт., с ремонтом, окно на дет. са-
дик, ц. 2000 у.е.  – 56000 грн. Т. 
066-012-57-55
Мира, 7, в общежитии, недоро-
го. Т. 095-161-67-82
Общежитие, 18,5 кв.м, теплая, 
свежий ремонт, цена дог. Т. 096-
119-56-30.
Две комнаты в коммун. кв., 3 
эт., 17,5 и 17,5 кв.м, общ. пл. 46,5 
кв.м., с балконом. Т. 095-210-08-
71.
Шевченко, 14, 3 эт., 12,6 кв.м. Т. 
050-879-91-48.
Черниговская, 15, к. 713 и дом 
в пгт.Воронеж, ул.Коминтерна, 
52. Т. 066-349-43-95.
Шевченко, две комнаты, 
48,5 кв.м, ремонт, с/п, счет. на во-
ду, б/дв., 130000 грн. Т. 095-415-
98-71.

Черниговская, 13,5 кв.м, 
част. мебель, балк., косм. рем., 
приват., цена дог. Т. 098-598-55-
45.
Озерная, 3, (ВПК), общеж., 2 эт., 
15 кв.м, балкон+своя кухня, цена 
дог. Т. 066-456-11-65.
Р-н Винницы, пл. 11,1 кв. м, с 
лоджией, 2,4 кв. м, 3 эт., солнечн. 
стор. Т. 096-699-28-00
Озерная, 3, «Капсюль», в об-
щежитии, 23 кв. м, балкон. Т. 095-
539-32-34
Срочно! Недорого! Бульвар-
ная, 5, общежит., 2 эт., 18 кв. м, 
не солнечн. стор. Т. 096-968-48-
24
Бульварная, общежит. блочно-
го типа, ремонт, кухня и с.у на 3 
комнаты, 19 м.кв, вода в комнате 
1500 у.е,-42 000 грн., торг. (099) 
394 33 96, 2-20-17
Свемовская, 2 комнаты 1/5 
эт., ц. 2.300 у.е.-60.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Магазин в центре города, 44 кв. 
м, автономка, сигн. или сдам в 
аренду. Т. 095-139-94-66
Помещение в центре города 
пл. 40 кв. м, под офис, мастер-
скую, склад. Т. 066-128-15-72, 
066-328-77-34
Салон-парикмахерская в 
пгт. Воронеж, 35 кв. м, (действу-
ющая), под магазин, аптеку и др. 
Торг. Т. 066-380-77-78
Магазин по ул. Мира, центр, 30 
кв. м, под аптеку, магазин. Т. 066-
290-12-73
Срочно! Торговые витрины. Т. 
097-282-26-90
Торговый ларек «Шанхай», 
место 100, промышленный рынок 
2,5х2,5 метра, недорого. Срочно, 
ц. 12 тыс. грн., торг. Т. 095-918-
73-26
Цветочный ларек пл. 15 кв. м 
в районе ул. Мира, 14, возможна 
продажа с оборудованием и упа-
ковкой. Т. 066-246-56-40
Марата, 966 м.кв., отопление 
центральное, ремонт. Цена дого-
ворная (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
Знаменская помещение 25 
кв.м., ц. 5.000 у.е.-126.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-
98
Магазин ул. Горького, пл. 45 
кв.м., ц. 14.000 у.е.-378.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
Бакинская, 75 кв. м, газ, вода, 
6 сот. земли, кирпичн., гараж, са-
рай, лет. кухня, погреб, все удоб-
ства. Т. 099-467-49-42
Р-н молзавода 65 кв. м, со все-
ми удобств., заходи и живи, бол. 
гараж, лет. кух., двор – плитка, 
0,04 га. Т. 066-194-61-88
Садовый (Артемовский) 
микр., жилой, 50,8 кв. м, центр 
канализ., 2-контурн. котел, по-
стройки надв., телеф., общ. пл. 7 
соток. Т. 099-753-24-20
г. Н.-Северский, ул. Рокосов-
ского, деревян. (9х12), обложен 
силикатн. кирпич., есть все удоб-
ства, зем. уч. 6 сот, красивые кра-
евиды. Т. 095-664-97-13
Капсюль, 75 кв. м, печное ото-
плен., вода во дворе, газ. офор-
млен, 0,08 га, 6000 у.е. – 168000 
грн. Торг. Т. 068-395-02-35
Менделеева (Винница), около 
профилактор., 48 кв. м, больш. 
кух. и 2 комн. отдельн., печь с 
вод. отоплен., лет. кух., кап. га-
раж, сарай, погреб, сад, огород, 
общ. пл. 7 сот. Т. 068-322-02-08, 
068-654-02-50
Локотки, 34 кв.м, газ, место для 
постройки, 0,17 га, погреб. Т. 066-
029-35-16.

Лазаревка, на два входа, 120 
кв.м, все удобства, 0,50 га, сад, 
гараж, 2 погреба, лес, речка, при-
ходи и живи, с мебелью. Т. 095-
418-27-14.
М-н Капсюль, Б.Роща, часть 
дома, надв. постр., рядом газ, во-
да, лес; недорого. Т. 066-791-55-
05.
Лазаревка, сарай, погреб, га-
раж, кухня, газ, вода – счетчики, 
цена дог. Т. 050-561-74-81.
Срочно! пер.Павлова, р-н 
шк.№12, де рев., 60 кв.м, газ, га-
раж, лет. кухня, 7000 у.е. – 196000 
грн. Т. 098-432-26-74.
Декабристов, 63 кв.м, 0,07 га, 
вода, газ, канализ., гараж, погреб, 
12000 у.е. – 336000 грн. Т. 066-
799-01-98.
Р-н МЖК, полдома, 53 кв.м, газ. 
отопл., 0,10 га, вход отдельн, во-
зм. обмен. Т. 095-643-68-90.
М-н Капсюль, 72,7 кв.м, возм. 
варианты обмена на квартиру. Т. 
066-779-65-49.
М-н Капсюль, без отделочных 
работ, 0,17 га, отл. место, 5000 
у.е. – 140000 грн. Т. 050-284-01-
41.
М-н Капсюль, Северная, кир-
пичн., есть гараж, сарай, крайний 
участок. Т. 099-311-77-58.
Тургенева, 80 кв.м, газ, с/у в 
доме, дров. котел, вода 7 м, 4000 
у.е. – 120000 грн. Т. 050-807-16-
63.
Капсюль, Ломоносова, полдо-
ма, газ. отопл., сарай, погр., зем. 
уч., недорого. Т. 095-014-26-07.

Матросова, полдома, 46,7 кв. 
м, газ, вода, 2 сарая, зем. уч. 6 
сот. Т. 050-062-16-75
Локотки, есть надворн. постр., 
два двора, больш. огород. Т. 095-
726-54-32
Р-н молзавода, 3 комн., кухня, 
прихож., газовое отоплен., вода, 
кирпичн. гараж, хоз. постр., торг. 
Т. 099-388-55-14
Комарова, полдома, 90 м.кв, 
газ, вода, канализация, утеплён. 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
130 м.кв, полный ремонт, во-
да, газ, 6 сот. земли. Цена дого-
ворная (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
Бакинская, все удобст-
ва, ремонт, автономн.,6 со-
ток земли,гараж 21000 
у.е.(588 000грн) 095 648 42 
28;067 906 81 88
Киевская 75м,газ в доме,вода 
по ул,хорошее жилое  состояние 
6 соток договорная 095 648 42 
28;067 906 81 88
Чкалова, 74 кв. м., с ремонтом, 
газ и вода в доме, с/у в доме, га-
раж  096 134 35 30, 066 961 53 11
Локотки , 85 кв.м., деревянный, 
газ в доме, вода скважина, над-
ворные постройки, есть гараж, 
печное отопление. 066  961 53 11, 
096 134 35 30
Святониколаевская 50.5 м., 
с/п. вода во дворе., газ в доме, 
летняя кухня. 066-961-53-11,096-
134-35-30
Кленовая,  кирпичный 60 кв.м,  
6 соток ,газ в доме, вода рядом. 
Гараж, времянка. 8 500 у. е.,- 217 
000 грн. 066-961-53-11, 096-134-
35-30.
И. Мазепы, 175 кв. м., 6 сот, газ 
и вода в доме 066 961 53 11, 096 
134 35 30
Р-он Молокозавода 95,5 кв.м, 
надворные постройки, газ ,вода и 
с/у. в доме 6 сот. 066  961 53 11, 
096 134 35 30
Спасская, 76 кв.м., газ, вода в 
доме, участок 8 соток. 066  961 53 
11, 096 134 35 30
пер. 8 марта,  71, 4 кв.м, 6 со-
ток, газ, вода в доме. 10500 у.е. – 
284 тыс. грн.  . 066  961 53 11, 096 
134 35 30
Поселок, 108 кв.м., газ, вода, 13 
соток, удобства в доме.6000 у.е.-
172 00грн. 066  961 53 11, 096 134 
35 30
Ушакова.  40 м.кв., 7 сот . зем-
ли,  отопление печное, вода ря-
дом 6 500 у.е.-172 250 грн , 066 
351 53 97, 067 758 59 28
Восточная , 10 сот. земли, при-
ватизация, 59 м.кв. , надвор-
ные постройки, газ, вода в доме. 
066 961 53 11, 096,134 35 30
Короленко, 6 сот. 70 м.кв. 
066 961 53 11, 096,134 35 30
Лазаревка, 64 кв. м, 0,08 га 
земли, приват, 10 кв. м, кухня кир-
пичн., газ, вода по улице, не жи-
лой, печное отопл., 2800 у.е. – 
81200 грн. Т, 050-576-92-71
Срочно! Часть дома. Р-н мо-
локозавода, автоном. отопл., 
50 кв. м., удобства в доме. , ас-
фальт. Подъезд. Ц. 12 500 у.е . 
-300 000 грн. Т. 066-459-11-84. 
Ватутина, 110 кв. м.. жилой, газ, 
вода. Цена дог.Т. 066-459-11-84.
Локотки кирпичн., общ. пл. 47 
м. кв., 11 соток земли, конвек-
тор, газ, вода в доме, с/п.Це-
на 6000 у.е. – 170000 грн. Тел. 
0662216088, 0686513519, 4-24-04
Срочно! Р-н Молокозаво-
да, дерев., 65 м.кв., 6 соток зем-
ли, канализация, газ, вода в до-
ме. Отопление газовое или печ-
ное, гараж, летняя кухня. Цена 
6000 у. е. – 168000 грн.  торг Тел. 
0662216088, 0686513519, 4-24-04

Поселок, общ. пл. 73 м. 
кв.,погреб, сарай ,летняя кух-
ня, гараж. Газовое и печное 
отопление. Тел. 0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Р-н «Затышка» со всеми удоб-
ствами, б/д, с/п, двухкотурный ко-
тел, теплые полы. Цена 10500 у. 
е. – 290000 грн. Тел. 0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Недорого! Поселок, центр, 
деревянный, общ. Пл. 80 м.кв., 
газ, вода в доме, отопление ком-
бинированное, 10 сот земли,6500 
у.е.- 169000грн.,Тел. 0668957466, 
0971613111
Р-н молокозавода, деревян-
ный , отопление  газовое или печ-
ное, газ, вода в доме, гараж, жи-
лое, цена 6000 у.е.- 170000 грн., 
.,Тел. 0668957466, 0971613111

Â ÑÅËÅ
пгт.Воронеж, полдома, 
ул.Колесникова, возле ж/д вокза-
ла, 40 кв.м, газ, вода, газ. отопл., 
зем. уч. 0,15 га. Ц. 75000 грн., 
торг. Т. 098-057-99-96, 098-604-
99-97
пгт.Воронеж, нежилой, дерев., 
газ рядом, колонка во дворе, га-
раж, надв. постр., 0,31 га. Т. 098-
766-25-88
пгт. Воронеж, полдома, 70 кв. 
м, все удобства, 0,13 га, приват., 
акт. Т. 068-923-10-26
Крупец, 68 кв. м, газ, вода, га-
зовое отопление, ремонт, над-
ворн. постр., 50 сот. земли. Озе-
ро в Конце огорода, с мебелью. Т. 
095-744-57-51
Клышки, 2-этажный, скважина, 
камин, баня, озеро, лес, магазин, 
до остановки 5 мин. ходьбы. Или 
обмен на квартиру в городе Шос-
тка. Т. 050-139-71-68
пгт. Воронеж, деревянный, 
67,8 /58,2 кв. м, 4 комнаты и кух-
ня. Отопление газ, печное. Вода 
в доме, слив. Надворн. постр., 
скважина в саду. Огород 12,3 сот. 
Т. 097-618-88-26
Богдановка (50 кв. м), центр 
села, 22 сот. земли, капитальные: 
лет кухня, 3 сарая, гараж. Сква-
жина, летний душ. Ц. 9000 у.е. – 
252000 грн. Т. 096-460-26-39
Ображеевка, дача, центр, 12 
сот, 6 сот. огорода, фундамент 
под новый дом, рядом колонка, 
по улице газ. Т. 098-972-93-51, 
050-325-88-05
пгт. Воронеж, 100 кв. м, с над-
ворн. постр., вода, газ в доме, или 
меняется на квартиру. Т. 066-919-
08-95 - вайбер
Срочно! пгт. Воронеж, недо-
рого, дом деревян., газиф., во-
да, окна пластик, центр, 15 соток 
земли, хоз. постр. или обмен. Т. 
066-809-06-38, 095-862-04-29
Крупец, ул. Куйбышева, газ, во-
да в доме, надворн. постр., 25 
сот. земли. Т. 068-652-21-65
Клышки, дерев., 3 комн., кух-
ня, гараж, скважина, хоз. постр., 3 
фазы. Т. 067-136-18-97.
Маково, возле речки, 90 кв.м. Т. 
050-515-73-05.
Дерев., 70 кв.м, 3 комн., 0,17 га, 
надв. постр., выход с огорода к 
р.Десна. Т. 099-609-50-97.
Лушники, 3 комн., веранда, во-
да в доме горячая и холодная, со 
всем имуществом. Т. 097-891-87-
87.
пгт.Воронеж, жилой, дерев., 
65 кв.м, 0,15 га, 4 комн., газ, во-
да, хоз. постр., сарай, погреб; не-
дорого. Т. 097-182-96-06.
Чаплеевка. Т. 097-291-59-31.
Мироновка, надв. постр., вода 
во дворе, 3-фазн. строг. станок, 
0,36 га, жилой, цена дог. Т. 068-
957-73-22.
Палеевка, кирп., 3 комн., эл. 
отопл., с/п, б/дв., бойлер, вода, 
зем. уч., сарай, гараж, сухой погр. 
Т. 066-480-72-35.

6

Veka, КВЕ, WDS,

Rehau, OpenTeck,

Intertec, Aluplast,

Salamander, Steko
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(05449) 4-71-81, (099) 27-11-278
(098) 241-48-54, (063) 991-49-74

вул. Садовий бульвар

, №9( )Леніна , 23-А офіс

Відкоси. Жалюзі. Ролети

оплата
частинами

миттєва
розстрочка

Найбільший
асортимент
вікон у місті

ОБШИВКА БАЛКОНІВ
сайдингом, металопрофілем

Р а в газете «Шанс»еклам : 4-03-33, 097-59-29-424 (viber)
e-mail: shostkashans92@gmail.com
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Усок, надворн. постр., 0,25 га. Т. 
098-668-21-66
пгт. Воронеж, кирпичн., жилой, 
с надворн. постр., в хор. сост., га-
зовое и дровяное отоплен. Ого-
род 20 сот, сад, скважина. Т. 050-
856-29-35
Срочно! пгт. Воронеж, Шев-
ченко, хор. кирп., 2 котла, 70 кв. 
м, 0,15 га, надв. постр., 5000у.е. 
– 140000 грн., торг. Т. 098-440-25-
67, 050-851-82-28
пгт. Воронеж, жилой, 100 кв. 
м, ул. Шевченко, дерев., газ, во-
да, во дворе скважина, лет. кух-
ня, 2 гаража, хоз. постр., 0,30 га. 
Т. 095-847-87-34
Чаплеевка, деревян., обложен 
белым кирпичом, 70 кв. м, водя-
ное и электроотопление, три фа-
зы, зим. кухня, скважина, горячая 
и холод. вода в кухне, надворн. 
постр. Т. 068-094-77-52
Ображеевка , 50 кв.м., 25 со-
ток, вода в доме, утеплён. Воз-
можен обмен на однокомнатную. 
096 134 35 30, 066 961 53 11
Ображеевка, Кожедуба,  70 
кв. м., 25 соток, надворные по-
стройки. 066 931 53 11, 096 134 
35 30
Клышки, ул. 1 Мая, 29, с зем-
лей 60 соток, ц. 20 тыс. грн., торг. 
т. 096-676-23-64

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Под застройку, пл. 0,12 га, 
электричество, вода, огражден. Т. 
066-128-15-72, 066-328-77-34
Под магазин в центре горо-
да, пл. 0,012 га. Т. 066-128-15-72, 
066-328-77-34
Украинская (Советская), до 
0,09 га. Т. 066-625-76-95
0,11 га, 5000 у.е. – 140000 грн. Т. 
39-4-34, 068-403-69-39.
Массив №4, 0,10 га. Т. 099-256-
99-61.
Шолохова, р-н заправки «Газо-
вик», 0,10 га. Т. 066-764-61-03.
Комарова, 0,10 га, возле 5 эт. 
дома. Т. 095-947-88-79.
Садовый м-н, ул. Докучаева, 
земли 8 сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98

ÑÀÄÛ 
Тов. «Любитель», 0,06 га, 
кирп. 2-эт. домик, вода, ухожен, 
кирп. сарай, цена дог. Т. 066-850-
96-84.
5 массив «Строитель», домик, 
печка, свет, колодец, емкость 3,5 
куб.м, смородина; ухожен. Т. 068-
655-55-35.
Массив «Лесной», Коржовка, 
домик кирпичн., 2 эт., свет, печка, 
бочка 2 м куб., будка, ограда, ку-
сты, дерев., ходит маршрутка. Т. 
095-899-54-42
Дачный домик под снос, 
4,70х5,70, р-н Купрашей, кир-
пичн., 2 этажн. Т. 7-40-45, 099-
748-33-04
Дача по ул. Шалимова, с 
большим домом, в сад. тов. 
«Строитель», приват. Т. 095-
620-50-99

ÃÀÐÀÆÈ 
кооп. «Лада» 6х4 м кв., свет, 
яма, погреб, удобный заезд, ошту-
катурен, перекрыт плитами,  2000 
у.е. – 56000 грн. Т. 095-772-27-99
кооп. «Лада» 4,5х6,5 свет, по-
греб перекрыт плитами. Т. 095-
493-43-53
кооп. «Лада» 4х6, свет, яма, 
погреб. Т. 066-876-77-58
кооп. «Лада» 5х7, капит., крыт 
плитами, погреб, яма, свет. Т. 
050-216-53-27

Капит., утеплен, ошалеван,  те-
плов. печ. свет 2 эт. 9,7х5,6. Т. 
096-699-34-66, 095-033-10-79
Р-н автопарка, капитальный, 
6х4, свет, 650 у.е. – 18200 грн, 
торг. Т. 066-850-96-84.
Депутатская, в хор. сост., не-
дорого, батареи б/у. Т. 066-176-
62-82
кооп. по ул. Менжинского 
(Капсюль), 4х75, хор., свет, яма, 
погреб. Т. 068-535-94-76
Р-н ул. Ушинского, Семьи 
Кривоносов, 3х5,5, кирпич., смо-
тровая яма, 600 у.е. – 17400 грн. 
Торг. Т. 095-918-73-26
Набережная, 5х6, пол дере-
вян., яма, свет, недорого. Т. 066-
382-50-26, 068-069-78-31
Менжинского, капит., ворота 
2,80х2,50, под ГАЗель, уличное 
освещен., в начале массива. Т. 
066-382-50-26, 068-069-78-31
Свободы (К.Маркса), 5,5х3,20, 
погреб, во дворе дома №35, 
35000 грн., торг. т. 099-403-26-52, 
096-864-54-73

ÀÂÒÎÌÎÁÈËÈ

ÎÒÅ×ÅÑÒÂ. ÏÐ-ÂÀ
Свое авто «Славута» 110307 
инжектор, 2006 г.в., сост. хорош., 
резина всесезонка, аккум. в нор-
ме, вложений не треб. Т. 068-094-
35-17, 050-714-83-15
ВАЗ-2199 синяя, 2005 г.в., ГАЗ-
2П в норм. сост., все вопр. по тел. 
Ц. 2500 у.е. – 70000 грн. Т. 095-
903-49-21
ЗАЗ-1102, 94 г.в., пробег 70000 
км, хор. сост. Т. 7-63-67, 066-347-
43-70.
ГАЗ-2410 «Волга», 1989 г., 5-ст. 
КП, «жигулевск.» карб., дв-ль кап. 
рем., кузов в хор. сост. Т. 098-623-
10-59
ВАЗ-21099 2006 г.в., цв. серый, 
в хор. сост., газ 4 поколения, 2900 
у.е. – 81200 грн. Т. 066-111-12-82
Б/у ВАЗ иномарки, микроав-
тобусы Германия. Гольф - 
12 г. Гольф - 14 г. Шкода-14 
Т5 - 10 г. Т4-03 г., Ауди - 98 
г., Опель - 98 г. Пассат - 96 г. 
Меган - 09 г. Шевроле - 09 г. 
Фиат - 11 г. Т. 066-637-60-21, 
098-438-10-75
ВАЗ 2106 красный, бензин, 
1982 г., 4-ст. коробка. Т. 097-982-
37-30

ÈÍÎÌÀÐÊÈ
Skoda  Roomster 2015 г.в. Про-
бег 33000 км, Т. 050-400-46-17
«Фольксваген» Т4, 2002 г.в., 
длинная база, 701 мест, 2,5 TDi, 
более подробн. инф. по тел. 095-
846-20-80
Саньйонг-Корандо, турбо-ди-
зель, 2011 г.в., пр-во Корея, отл. 
сост. Т. 098-057-99-84.
Фольксваген Т5, 2 л ди-
зель, 6-механика, 2012 г., 
из салона, один хозяин, уд-
линённая база, г/п 1т, кон-
диционер, эл. зеркала, пар-
ктроник, автономка, музы-
ка, расход 6,5 л, цвет белый, 
170 000 км, фаркоп, возм. 
продажа с НДС, бартер лес-
сухостой, цена 425 000 грн. 
067-542-24-20. 

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Велосипед старого образца, 
женский, хор. сост., п/кап. ремон-
та. Т. 095-533-41-04.
Мопед SPARK SP110C-2 110 см 
куб., новый, бинокль БПЦ 2 12х45 
сост. хорошее, баллон газ., б/у, 2 
шт. Т. 050-760-47-01

Мопед SPARK SP110C-2 черн., 
объем 110 куб. см, 2016 г.в., 
новый, не езжен., гаражного хра-
нения. Т. 050-760-47-01
Квадроцикл 110 куб. «АТВ», ц. 
8000 грн. Т. 096-676-23-64

ÇÀÏ×ÀÑÒÈ 
Резина с дисками, 215/65 R16, 
4 шт., в отл. сост. Т. 099-983-19-
75, 067-700-31-71
Покрышка с диском 15.00-20 
модель Я-190 (погрузчик, Т-25, 
Т-16). Т. 067-700-31-71
М-412 ИЭ цв. голубой, на з/ч. Т. 
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
гинал. джинсы, куртки (весна, 
осень), спорт. брюки, рубашки р. 
50,52,54,56. Т. 095-220-98-92.
Шапка норковая нов., р.58, тем-
но-серая, 400 грн. Т. 050-742-26-
35.

Полушубок б/у каракуль пр-во 
Турция в хор. сост., р. 44-46, 8500 
грн. Т. 5-23-61, 097-702-89-53

ÌÅÍßÞÒÑß
3-ком. кв. с автоном. отоплен., 
ремонт, на дом в городе. Т. 050-
300-55-53
3-ком. кв. в центре, 4/9 эт., 65,5 
кв. м, косм. рем., б/дв., с/п, счет-
чики, бойлер, балкон и лодж. 
ост., на 1+1, 1+допл., 1-3 эт., жел. 
центр. Т. 068-879-05-77
2-комн. в центре 5/5 эт., 47,8 
кв. м, ремонт, автономн. отоплен., 
кондиц., на 1+доплата с ремон-
том. Т. 066-268-25-29
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., с/п, 
б/дв., теплая, сухая, на 1-2-комн. 
кв. с допл., можно др. город. Т. 
095-531-47-36.
Две 1-комн. кв. в р-не рынка, 
на 2-комн. кв. Т. 095-848-46-97.
1-комн. кв., 2/5 эт., 31,5/17,5/6 
кв.м, на 2-комн. кв., жел. по 
ул.Свемовской, Циолковского, 
Шевченко, Горького, или неболь-
шой домик. Т. 066-655-21-04.

4-комн. кв. по ул.Некрасова, 
6/9 эт., 74,7 кв.м, на 1+допл., 1+1. 
Т. 099-460-94-96.
Полдома по ул.Циолковского, 
55 кв.м, отопл. печн., вода рядом, 
на 1-комн. кв., или продается, не-
дорого. Т. 098-905-88-46.
1-комн. кв. в центре, рядом ры-
нок, с/маркет, на 3-4-комн. кв. с 
моей допл. Т. 066-080-95-34.
1-комн. кв., 2 эт., на 1+допл. Т. 
050-552-47-98.
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 
эт., тепл., сухая, с/п, б/дв., на 
1-2-комн. кв. с допл., можно др. 
город. Т. 095-531-47-36.
3-комн. кв. в центре, 5/5 эт., на 
2-комн. кв. в центре, 1-3 эт. (без 
доплаты+ ваше оформление), 
или прод. Т. 6-25-20, п. 18, 095-
674-42-55.
3-ком. кв. 6/9, 64/40/9, ул. Ону-
приенко, с/п, бр/дв, сч. газ, вода, 
отоплен., балк., лодж., подвал, 
ком. не прох., на частный дом в 
городе. Т. 095-646-93-07
Кирпичный дом в р-не но-
востроек 130 м.кв, на 4х комн. 
кв.,(067) 315 22 59, (066) 163 05 
47
1-ком. кв. по ул. Мира, 4/5 эт.. 
39,9/20/10 кв. м, не угл., хор. 
косм. ремонт, на 3-ком. кв. в цен-
тре, крайний эт., углов. не пред-
лагать. Т. 095-648-42-28, 067-906-
81-88

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, 
батарей (промывка), канализ., 
уст. счет. (воды), газ. кол., стир. 
маш., унитазов, ванн, моек, сва-
рочные работы. Т. 050-245-31-17, 
067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, 
решетки, двери в подъезд, проф. 
заборы, замена замков и др. ме-
таллоконструкций. Т. 068-924-00-
86, 095-947-87-94
Ворота металлич., бронедвери, 
двери в подъезд, проф. заборы, 
оградки. Выезд. Т. 066-252-93-69
Профессионально выполним 
все виды отделочных работ, элек-
трика, сантехника и др. Т. 099-
611-79-98

Ванные комнаты «под ключ» 
(штукатурка по маякам, развод-
ка воды, устан. сантехники, плит-
ка, стяжки) Гарантия, качество. Т. 
050-256-45-42
Обшивка балконов, домов 
сайдингом, вагонкой. Изго-
товление встроенных шка-
фов, тумбочек, 12 лет опыта. 
Т. 093-418-01-01, 095-903-83-
40, 097-707-99-15
Шпатлевка стен и потолков, 
обои, багеты, покраска, стяжка, 
штукатурка, сайдинг, пластик, 
ламинат, кладка кирпича. Т. 095-
248-71-50, 098-333-68-56
Шпатлевка и выравнивание 
стен, потолков, гипсокартон, 
плитка, линолеум, ламинат, элек-
трика, стяжка, сантехника, отко-
сы, обои, малярка и др. Т. 066-
845-96-94, 098-617-91-20
Установка дверей, демонтаж 
старой коробки. Качественно! 
Профессионально! Т. 099-922-85-
54, 063-670-81-88
Недорого поклейка обоев, 
шпатлевка стен, потолки, откосы. 
Т. 095-538-17-10, 097-761-95-87
Плитка, сантехника, штука-
турка и др. Опыт работы. Т. 
063-729-12-95, 098-259-73-98
Евроремонт квартир, самые 
новые дизайны интерьера, от 50 
грн/кв.м. Знаменская, 12а/26.
Плитка, штукатурка, стяжка, 
шпатлевка, обои, гипсокартон, 
ламинат, линолеум и мн. др. Ка-
чество. Т. 068-284-41-75, 063-
029-09-91
Ремонт квартир, домов лю-
бой сложности, шпатлевка, 
обои, гипсокартон, крыши. 
Выезд по Украине. Т. 098-
416-77-02
Плитка, кладка, блок, штукатур-
ка, стяжка пола, малярка. Т. 095-
903-49-21
Выполняем штукатурные и ма-
лярные работы любой сложно-
сти, качественно и недорого. Т. 
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
мкрат, тиски, барометр. Т. 4-27-
91, 067-196-95-35

Нерабочие стир. машины ав-
томат. Т. 067-375-33-76

Газ. колонку, холодильник, 
газ. плиту, стир. маш., телевизор, 
ванну, батареи, аккум. б/у «Мос-
квич» на разбор. Т. 7-58-00, 099-
485-71-30
Фотопленку ч/б, цв. ф/кассе-
ты, кинопленку, рентген, фиксаж, 
проявитель, фотобумагу, ракорд, 
колбу на термос 0,25 л. Т. 099-
370-60-27
Тиски слесарные. Т. 099-500-
40-14
Срочно! 1-ю квартиру недо-
рого в черте города. Тел. 066 895 
74 66

Срочно! 2-ю квартиру недо-
рого до 7000 у.е.- 196000 грн. Т. 
066-221-60-88
Срочно! 3-ю квартиру недо-
рого до 9000 у.е.- 252000 грн. Т. 
097-161-31-11

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами, хорош. ремонт, Wi-
Fi, рядом автостоянка. Т. 095-428-
02-23, 067-599-49-36

Посуточно 1-ком. кв. в центре 
города, после ремонта, со все-
ми удобствами, гор. вода Wi-Fi, 
стоянка рядом. Т. 050-074-14-43, 
067-365-77-53
4-ком. кв. по ул. Озерная (Ба-
бушкина) за квартплату с субси-
дией (Куйбышевский микр.) Т. 
066-679-25-83
Посуточно, почасово 2-ком. 
кв. в центре. Сделан хороший 
ремонт, мебель и сантехника но-
вые, Wi-Fi, стоянка во дворе. Т. 
066-424-45-83
Посуточно квартиру со все-
ми удобствами, рядом автосто-
ян., Wi-Fi. Т. 050-074-21-13

Посуточно 1,2-х комн. квар-
тиры в центре. Интернет, гор. во-
да, ремонт, документы о прожи-
вании. Т. 066-615-11-71, 098-701-
46-72
Посуточно 2-ком. кв. в центре, 
теплая, уютная, документы о про-
живании. Т. 066-615-11-71, 098-
701-46-72
Посуточно, почасово 1-2-комн. 
кв. в центре, с ремонтом, со все-
ми удобствами и бытовой техни-
кой, интернет. т. 050-022-55-98, 
068-337-29-78

3-ком. кв. по ул. Бульварная, с 
мебелью, на длит. срок. Недоро-
го. Есть субсидия. Т. 066-851-95-
30
Комната в общежит., на длит. 
срок, без мебели, по ул. Мира, 7. 
Т. 096-713-91-11
Посуточно 1-ком. кв. в цент-
ре, каб. ТВ, холод., гор. вода, ря-
дом стоянка. Т. 066-861-86-49, 
093-747-05-29
3-ком. кв. на длит. срок, с мебе-
лью. Т. 096-428-04-70
Посуточно 1-ком. кв. в цент-
ре, ремонт, рядом автостоянка. Т. 
066-466-68-39, 098-825-76-73

1-комн. кв. в центре города, 
по ул.Свободы, 24. Т. 099-351-
22-96.
2-комн. кв., возм. на длит. срок. 
Т. 097-435-61-07.
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 
13, с мебелью, на длит. срок, суб-
сидия, колонка, цена дог. Т. 066-
000-11-84.
2-комн. кв. по ул.Свободы, 33, 
3 эт., 42 кв.м, с мебелью, телев., 
без быт. техники, балк. остекл., 
предоплата – пару месяцев, на 
длит. срок. Т. 066-775-18-29.

ÃÐÀÍÈÒÍÛÅ ÏÀÌßÒÍÈÊÈ

( )099 738-13-73

( )098 904-97-26 ( )063 995-85-30

Розстрочка в д 3 до 6 м сяц в!і і і
Акційні комплекти –20%!

Оформлення зворотньої сторони -
У ПОДАРУНОК!

Огради металеві, столи, лавки, тротуарна плитка,
виготовлення та встановлення.

Біля магазину
«Оксамит»
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УСТАНОВКАРЕМОНТ ПІДКЛЮЧЕННЯ

м. Шостка,
вул. Робоча, 5

- ВОДОНАГРІВАЧІВ
- ЕЛЕКТРОПЛИТ, ДУХОВОК
- ПРАЛЬНИХ МАШИН (автомат)

в наявності і під замовлення

ВІДНОВЛЕННЯ
ХРЕСТОВИН

ЗАМІНА ПІДШИПНИКІВ
В НЕРОЗБІРНИХ БАКАХ

ПРОДАЖ З/Ч
ДО ПОБУТОВОЇ ТЕХНІКИ

т. (05449) 4-07-07,  050-184-02-77, 067-847-41-02

ГАРАНТІЯ

НА ВИКОНАНУ

РОБОТУ

СЦ « »БЕРІЗКА-СЕРВІС

ÌßÃÊÀß ÌÅÁÅËÜ 
ÏÎÄ ÇÀÊÀÇ. 

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß.

Т. 095-606-28-87, 098-434-18-00
Шостка, ул. Щербакова, 9

“Шостка-Райкомунгосп”
Ò.: (05449) 7-80-01

068-094-48-65
050-307-60-52

âóë. Ñêîðîïàäñüêîãî
Êðàñíîôëîòñüêà , 133( )

(Ëîêîòê )è

- з чорного граніту - 2 00 грн.від 9 ;
- з мармурової крихти - 0 грн.;від 80
- з полімер-бетону - 00 грн.від 8

ПАМ’ЯТНИКИ:

ÂÈÑÒÀÂÊÀ-

ÏÐÎÄÀÆ

вул.
Привокзальна,

15

45років

на ринку

АКЦІЯ!
ЗНИЖКА від 10 до –30%

з 10.01 до
13.03.18 р.

ОГОРОЖКИ більше 30 видів (ковані) КІЛЬЦЯ бетонні діам. 0 9 м 1 м, ; ; 1,2 м

18

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß 
ÂÀÍÍ

Ò. 066-918-98-53

ЭВАКУАТОР
до 3 т

Т. 097-340-98-08

ÊÀ×ÅÑÒÂÅÍÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÏÐÎÔÅÑÑÈÎÍÀËÜÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ

акрилом Ванна-Раковина-
Керамика. Без монтажа. 

Гарантия от 10 лет. Т. 096-
970-85-92, 093-739-20-49

ÐÅÌÎÍÒ 
ÑÒÈÐÀËÜÍÛÕ

 ÌÀØÈÍ (àâòîìàò)
Ðåìîíò ýëåêòðîíèêè. 

Çàìåíà íàñîñîâ, òýíîâ è ò.ä. 
Ñ ãàðàíòèåé. Ò. 099-300-1-555 

ÑÏÓÒÍÈÊÎÂÎÅ ÒÂ
Óñòàíîâêà. Ðåìîíò. 

Áûñòðî, 
êà÷åñòâåííî, íàäåæíî. 

Ò. 099-300-1-555

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11

ПЕРЕВОЗИМ 
МЕБЕЛЬ 

+ услуги грузчиков
Т.  066-167-07-65, 

097-340-98-08 

Грузовые перевозки 
 по городу и Украине, 
автом. ГАЗель Дуэт,

 выс. 2м, 2т + 5 пассаж.
 (грузчики, пианино, сейфы).

 Т. 097-116-50-77,
 050-248-33-15 

Грузоперевозки по городу и Укр.
Ford 2 т + прицеп 1 т

Mersedes цельномет. 4 т
Mersedes 5 т рефрижератор

Т. 066-167-07-65, 
097-340-98-08

Грузовые перевозки
по городу и Украине
ГАЗель Дуэт 

2,5 т. + 5 чел.
т. 096-594-66-89, 

066-721-20-75 

ГРУЗОВЫЕ ПЕРЕВОЗКИ
Местные, межгород, СНГ 

Газель-дуэт, тент 
3х2х1,5  5 пассажиров. 

Т. 068-923-98-84, 
   095-477-44-09 

Грузоперевозки по гор. и Укр. 
MAN 10 т, 22 т; Форд 2 т. 

ЗИЛ 5т +прицеп. Мерседес 5 т
Перевозка опасных грузов. 

 Т. 097-214-28-69, 
097-340-98-08, 066-167-07-65 

Серт. №012235 выд. 29.10.15

 Грузовые перевозки. 
ГАЗЕЛЬ

Длина кузова 4 м.
т. 068-651-94-47,

066-431-64-13

ВАНТАЖНЕ

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

Грузовые перевозки авто 
ГАЗЕЛЬ ТЕРМОФУРГОН

 БОРТ ТЕНТ, 
УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ, 

ВЫВОЗ СТРОИТ. МУСОРА, 
ПЕРЕВОЗКА МЕБЕЛИ 

Т. 099-743-10-86, 098-383-48-28

ВЫВОЗ 
МУСОРА 

Т. 066-167-07-65, 
  097-340-98-08

ПАССАЖИРСКИЕ 
ПЕРЕВОЗКИ 

комфортабельным автобусом 
от 7 до 36 мест. Обслуживание 
экскурсий, свадеб, тур.поездки 
т. 066-016-29-08, 067-735-11-77 Ли

ц.А
Г №

58
91

17
 от

 21
.04

.11
 

Объявления
об оказании грузовых

и пассажирских
перевозок теперь

на сайте газеты «Шанс»
в удобном формате –

с фотографией
автомобиля
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Наш сайт

через Фейсбук

Или
Свяжите

сь с нами

Трудовий колектив
«Майстер» 

âèêîíàº ÐÅÌÎÍÒ
áóäü-ÿêî¿ ñêëàäíîñò³:

- косметичний,
- капітальний,
- «під ключ».

Т. 099-742-37-77
   098-925-92-61

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
ГАЗЕЛЬ кузов 4 м. 

Есть пирамида для окон 
Т. 098-655-37-32

Доставка и перевозка 
различных грузов до 2 т. 

по городу и Украине. 
Рено Мастер. 

Т. 099-616-47-75

СПИЛ ДЕРЕВ
видалення підрізка,, кронування

УТЕПЛЕННЯ стін 066-641-73-13

096-652-63-62

star.333@ukr.netВ
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ФАСАДНІ РОБОТИ будь-якої складності

РЕМОНТ балконів
м яка, жорстка покрівля`

РЕМОНТ

ЗНИЖКИ –30%
з 11.01 по 13.02.18 р.

095-907-71-59

КОМП ЮТЕРІВ’
та

НОУТБУКІВ

у вас вдома!

ВИСОКА ЯКІСТЬ

ВИКОНАНИХ

РОБІТ

“Óáîðêà Êåðõåð”

ò. 7-06-07, 050-753-27-04, 097-794-61-00
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ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ Õ²Ì×ÈÑÒÊÀ

- ÊÈËÈÌÎÂÎÃÎ ÏÎÊÐÈÒÒß

- Ì`ßÊÈÕ ÌÅÁË²Â ç âè¿çäîì äî êë³ºíòà

– Генеральне прибирання квартир
– Чистка підвісних стель

Кл н нгова компан яі і і
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans
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1-комн. кв., 14 кв.м, 1 эт., с/п, б/
дв., колонка, батареи нов., тепло, 
все есть, зимой – 1500 грн, летом 
– 1300 грн. Т. 066-815-15-06.
1-комн. кв. в центре, с мебе-
лью, на длит. срок. Т. 063-404-25-
95.
Комната в общежитии, с ремон-
том, мебелью, балк. остекл., б/дв. 
Т. 7-50-25, 098-737-38-31
1-комн. кв. по ул.Депутатской, 
на длит. срок. Т. 068-062-52-19.
1-комн. кв. по ул.Некрасова, 
без мебели, 9 эт., на длит. срок. Т. 
066-856-84-35.
1-комн. кв. по ул.Горького, бой-
лер, мебель, интернет, на длит. 
срок. Т. 066-458-40-08.
1-ком. кв. по ул. Онуприен-
ко, 17А с мебелью на длит. срок, 
1200 грн. Т. 066-183-30-62

Гараж в р-не 1-й пол-ки под ГА-
Зель, 6х8, ворота 3х3. Т. 099-352-
90-38
1-ком. кв. в микр. Капсюль. Т. 
097-773-60-43
Помещения в аренду от 5 кв.м 
до 300 кв.м под склад или произ-
водство, холодильная камера на 
1т, 5т (20 куб.м), склады с рам-
пой. Форма оплаты любая. 050-
274-25-34, 067-542-24-20.
1 комн. квартиру по ул.Мира, 
частично мебель, стеклопакеты, 
бр.дверь. на длительный срок. 
500+ комм.услуги (без субсиди и). 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
3-комн. квартира  в центре с  
мебелью, газ. колонка, 066  961 
53 11, 096 134 35 30

Помещение ул. Свободы, под 
офис, 20 кв.м., отдельный вход, 
ц. 2.500 грн., т.(05449)2-02-46, 
050-580-72-70
1 комн. кв. Шевченко, 8/9 эт., 
пл. 33/19/6 кв.м., ремонт, с/п ок-
на, c мебелью, на длит. срок , ц. 
1.300 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
1-ком. кв. 5/5 по пер. Прорез-
ному и комната в общежит. 3/9 по 
ул. Черниговская. Или продается. 
Т. 095-887-64-20
Помещение по ул. Свободы 
(К.Маркса), 16, возле рынка 2Тор-
говый ряд», 40 кв. м, 2500 грн./
месяц. Т. 099-403-26-52, 096-864-
54-73
2-ком. кв. в р-не Винницы с ме-
белью. Т. 050-543-73-57
Комната в общежитии ул. Мира, 
общ. пл. 20 кв. м, недорого, 700 
грн. Т. 099-258-35-21
1-ком. кв. по ул. Свемовской 
(Дзержинского), 8Б, 3/9 эт., сере-
дина дома, теплая, с/техн. новая. 
Т, 099-983-19-75, 067-700-31-71

ÑÍÈÌÓ
Сухой гараж для легкового ав-
то, в центре города, на длит. вре-
мя. Т. 068-891-64-71
Арендую садовый участок с до-
миком в 5-м массиве, на длит. 
срок. Т. 099-291-65-44.
Жилье. Т. 066-23-875, 067-577-
56-85.
Квартиру с колонкой или бой-
лером, без мебели или частич-
но. Желательно в центре. Т. 066-
136-41-92

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Работа в Польше. Все затраты 
на оформление и проезд за наш 
счет. Очень большой выбор ва-
кансий. З/п Польша от 18000 грн. 
Чехия от 30000 грн. Бесплатное 
проживание. Т. 098-182-29-29, 
066-324-45-22. Лиц. АЕ №460927, 
выд. 25.11.14 ГЦЗ
Повар в кафе «Траттория». Т. 
099-513-80-20, 096-594-38-67

Автомеханик. Т. 066-115-35-
19, звонить в рабоч. вр.
Тракторист для работы в лесу. 
З/п высокая. Т. 098-598-50-50
Рабочие на участок изго-
товления древесного угля. 
Оплата 1000 грн. за 1 тонну. 
Т. 067-540-56-33
Работница для ухода за поро-
сятами. Оплата договорная, ра-
бота с 8 до 17. Т. 098-030-34-74, 
050-152-92-96
Продавец в маг. пиломате-
риалов, з/п от 3000 грн. Т. 
099-514-32-97
На пост. работу торговый 
представитель, желательно на-
личие авто. Т. 050-553-50-58
Бармен-официант на непол-
ную рабочую неделю, кафе 
«Рандеву»., с Гамалеевка. Т. 
066-721-19-76
Продавец в пром. магазин. Т. 
066-901-35-80
Продавец-грузчик в магазин 
стройматериалов. Т. 066-952-08-
52
В ресторанно-гостиничный 
комплекс под Киевом – горнич-
ные, гладильщица прачечной. 
График работы – 7/7. Оплата – 
после смены. Т. 098-721-28-38.
Заточник ленточных пил; трак-
торист. З/пл. договорная. Т. 097-
882-16-00, 099-561-69-72.
Повар для работы в кафе, без 
вредных привычек, с опытом ра-
боты. Т. 050-303-94-99, 095-903-
21-14.
Мойщица на автомойку. Т. 050-
712-45-12, 097-612-67-17.
Продавец на прод. рынок для 
торговли семенами. Т, 066-421-
19-71
Пилорамщики, помощник пи-
лорамщика, торцовщик, станоч-
ник по деревообраб., грузчики, 
разнорабочие. Т. 050-945-70-42

Работники для набора наклад-
ных на складе и экспедитор. Т. 
050-138-73-77
Торговый представитель с 
личным легковым автомобилем. 
Т. 099-233-77-03
Девушка для работы с тестом и 
дальнейш. выпечки + продажа го-
товой продукц. Без вред. привы-
чек, з/п каждый день. Без офор-
мл., рабочих 5 дней. Т. 095-243-
20-08
Продавец в магазин «Премье-
ра». Т. 050-074-21-07
Сборщик мебели с опытом 
работы. Т. 050-728-78-26, 
7-21-07
Продавец в магазин Secjnd 
Hand. Т. 063-881-55-16
Вальщик леса, мастер де-
ревообраб. производства (с 
опытом работы). Т. 097-953-
69-00, 066-835-70-72
Водитель кат. Д на маршрутку. 
Т. 050-197-11-73, 066-973-82-74
В связи с расширением про-
изводства деревоперерабатыва-
ющему предприятию: пилорам-
щики з/п от 6 000 грн., станочни-
ки деревообрабатывающих стан-
ков з/п сдельная. З/п выплачива-
ется 2 раза в месяц своевремен-
но 050-327-14-37. 
В цех по производству то-
пливных брикетов рабочие. З/п 
сдельная, высокая 050-327-14-
37.
На вновь открывающееся 
производство работники. Оплата 
от 4 000 грн. 050-343-01-29.
Водитель-экспедитор ГАЗ 
3307, катег. С. Город и район, кон-
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